[image: image1.jpg]

Городская Дума
городского округа Архангельской области
“Город Коряжма”

(городская Дума)

РЕШЕНИЕ

	от 24.02.2022
	№ 348

 О признании утратившими силу

 отдельных решений городской Думы

     Руководствуясь областным законом от 6 октября 2021 года № 453-28-ОЗ «О внесении изменений в областной закон «О поддержке граждан и их объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории Архангельской области», Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», городская Дума

    РЕШАЕТ:
    1. Признать утратившими силу следующие решения городской Думы:

    - решение городской Думы от 13.11.2014 №102 «О порядке оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

    -  решение городской Думы от 22.11.2018 № 98 «О внесении изменений в Положение о порядке оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории муниципального образования «Город Коряжма», принятое решением городской Думы от 13.11.2014 № 102».
      2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».
Председатель городской Думы                                                 Е.А. Бунькова
Глава муниципального образования                                                А.А. Ткач